2022 年３月 30 日

各  位

 株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ

 代表取締役社長 福 田 道 夫

   (コード番号：3808 名証セントレックス)

 問い合わせ先     取締役  野 崎 正 徳

電話番号 ０３－６８４１－７６７２

本社移転本社移転本社移転本社移転に関するお知らに関するお知らに関するお知らに関するお知らせせせせ

当社は、下記のとおり本社移転について決議いたしましたのでお知らせいたします。

                                        記

１．新本社所在地

 東京都渋谷区千駄ヶ谷 5－27－5 WeWork リンクスクエア新宿

２．移転予定日（業務開始予定日）

 2022 年７月上旬

３．移転の理由

当社事業の成長に合わせた柔軟性のある新しい働き方をデザインすべく、フレキシブルオフィ

ス※と全社フルテレワークの融合の実現を目的としています。当社が目指す「助け合いの場を創

造」をさらに推進するため、従業員が新しい時代に合わせた柔軟で自律的なアイデアの創出を図

り、活躍できる環境を実現していく考えです。チームでの生産性をより向上させる働き方を創造

し、社内外のコミュニケーション活性化による新たな価値創出を通じて事業拡大を目指します。

４．業績に与える影響等

本件による 2022 年６月期業績予想に与える影響はございません。また今後公表すべき事項が生

じた場合は、速やかに開示いたします。

５．その他

登記上の本店所在地は、2022 年９月下旬開催予定の定時株主総会において 、定款変更議案を

付議し、承認されることを条件として、現在の東京都港区から東京都渋谷区へ変更する予定で

す。

※フレキシブルオフィスとは

一般的な賃貸借契約のオフィスとは異なり、独自の利用規約に基づき、企業で働く社員からフリーラ

ンスまで幅広い層のワーカーが利用できる、柔軟な契約スタイルを持つワークプレイスの総称です。

以 上